CINQUIEME RECENSEMENT GENERAL DE LA POPULATION ET DE L’HABITAT DU MALI
(RGPH5)

LISTE DES CANDIDATS PRESELECTIONNES POUR LE TEST DE RECRUTEMENT DES CHAUFFEURS

Bamako, le 11 avril 2019

N° Prénom(s) Nom
1 MOUSSA ALLAYELI
2 KALILOU BAGAYAGO
3 ABDOULAYE BAGAYOKO
4 KALILOU BAGAYOKO
5 KISSIMA CISSE
6 ADAMA COULIBALY
7 GEREMIE COULIBALY
8 MAMARY COULIBALY
9 MOHAMED COULIBALY
10 SEKOU COULIBALY
11 SORY IBRAHIM COULIBALY
12 SEKOU MARCELIN COULIBALY
13 DAH DIAKITE
14 HAMADY DIT THIERNO DIAKITE
15 SADIBOU DIAKITE
16 OUATENE DIALLO



17 SEIDOU

18 YOUSSOUF

19 YOUSSOUF

20 MAHAMADOU
21 OUMAR

22 SORY

23 DAOUDA

24 MOUSSA

25 BOUBACAR

26 BOUREIMA

27 AMADOU

28 ISSA

29 ABDOULAYE

30 MAMADOU

31 DIALLO

32 YACOUBA

33 ABDRAHAMANE
34 MAMADOU

35 ALHASSANE

36 BOURAMA

37 MADOU

38 SEYDOU

39 SIAKA

40 AHMADOU ALPHA
41 SIDIKI

42 ALASSANE

43 BAGNA

44 BOUBACAR

45 MAHAMANE ALASSANE
46 YOUSSOUF

DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIARRA
DIARRA
DIAWARA
DIAWARA
DIBO
DICKO
DICKO
DJIRE
DJIRE
DOUMBIA
DOUMBIA
ISSIKA
KAMATE
KANTE
KANTE
KEITA
KEITA
KEITA
KONATE
KOUYATE
LY
M'BAYE
MAIGA
MAIGA
MAIGA
MAIGA
MAIGA



47
48
49
50

MOHAMED
MAMADOU
MAMADOU
Olle yamon

51 ADAMA

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66

IDRISSA
KALIFA
SEYDOU
BOURAMA
DIADJE
OUSMANE
Boundiala
HAROUNA
YACOUBA

IBRAHIMA OUMAR

ISSIAHAKA

MAHAMADOU
64 ABOUBACAR

MARY
DIAKITE

MAKADJI
N'DIAYE
NIANG
PALM
SACKO
SAMAKE
SAMAKE
SANGARE
SOGOBA
SOwW
TAPILY
TOUNKARA
TOUNKARA
TOURE
TRAORE
TRAORE
TRAORE
TRAORE
VILLEMUR
YORO



